
Fakturac. 1220121501
Dodavatef: ID: 1000009663

ORGECO spol. s r.o.

Besenovska cesta 7
94064 NoveZamky

ICO: 31433090 DIC: 2020413681 1C DPH: SK 2020413681

Banka : SLSP a.s.
Cislo u5tu : 0034732728 / 0900
I BAN : SK09 0900 0000 0000 3473 2728
SWIFT : GIBASKBX

Odberatef:

Obec Lontov
Obecny urad

93575 Lontov
Slovenskd republika

Dodacie miesto:

Obec Lontov

Obecny urad

93575 Lontov

ICO: 00587541

DIG:2021020859

Fakturujeme Vam za

Ozna&enie dodavky Sadzba

Dodacie a olatobne oodmienkv:

Datum vyhotovenia : 30.11.2012

Datum dodania : 30.11.2012
Datum splatnosti : 14.12.2012

DPH Mnozstvo PC Zakladna Rabat

Prevodny prikaz
Kon§tantny symbol: 0308
Dodaci list: 20121535

Cena/Mj RF Spolu bDPH

1
2

3

4

5

NLFLDL16GR.

NLF LDL14 BL.

NLF LDL13 RED

NLFLDL12OR.

NLF722

LDL16/B22/1

LDL14/B22/1

LDL13/B22/1

LDL12/B22/1

,2W zelena

,2W modra

,2W cervena

,2W oranzova

F722 STARFLASH BIELY

20%

20%

20%

20%

20%

10,00

10,00

10,00

10,00

3,00

KS

KS

KS

KS

KS

3,6900

3,6900

3,3800

3,3800

8,9500

0,

0,

0,

0,

0,

1700

1700

1700

1700

1700

36,90

36,90

33,80

33,80

26,85

Potvrdenie prijmu neposkodeneho tovaru
podpis:

Recyklacia
Spolu za zdanitelne plnenie 20 %
DPH 20 %
Spolu

7,31 EUR
175,56 EUR
35,11 EUR

210,67 EUR

Spolu k uhrade 210,67 EUR

fl l\

iky 940 64

Vystavil: Havlik Peter \ pe6iatka a podpis
Tel.: +421 35 6426046, Fax: +421 35 6426048, e-Mail: orgeco@orgeco.sk, WWW: www.orgeco.sk,

Tovar je do zaplatenia majetkom ORGECO s.r.o. Penale z omeskania uhrady po termfne splatnosti faktury cinf 0,05% z hodnoty za kazdy zacaty
den omeSkania uhrady. Prevzatie faktury sa povazuje za vyjadrenie suhlasu s uvedenymi podmienkami.

Prehlasujeme, ze vsetky tovary uvedene na fakture, podliehajuce zakonu o povinnej certifikacii, su certifikovane a vybavene platnym prehlasenim
o zhode, ktory na poziadanie predlozime. Tato faktura sluzi zaroven aj ako dodaci list.
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